ПРОЕКТ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00. 2015                                                                             № 00/000
с.Швариха

О внесении изменений в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:

  1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденный решением Шварихинской сельской Думы от  21.10.2013 № 17/54  (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. в первом абзаце пункта 3 Порядка слова «не более» заменить словами «не менее»;

1.2. второй абзац пункта 3 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«- акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и  (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;».

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Заместитель председателя
Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов